[image: image1.wmf]ÖÐ¹²ÎÞÎýÊÐ

Ë®Àû¾Ö

»ú¹ØÎ¯Ô±»á

ÎÄ¼þ

★

锡水机党委〔2020〕17号

关于开展“学悟伟大精神、争当领跑先锋”
主题党日活动的通知
各党支部：
根据中共无锡市委组织部通知要求（锡组通〔2020〕43号)，为大力弘扬伟大抗疫精神和伟大抗战精神，引导和推动广大水利党员对党忠诚、为党尽责，拼搏奋进、苦干实干，现就在局系统党组织中开展“学悟伟大精神、争当领跑先锋”主题党日活动通知如下。
一、目标任务
通过开展“学悟伟大精神、争当领跑先锋”主题党日活动，组织局系统基层党组织和党员干部认真学习、深刻领悟、积极践行伟大抗疫精神和伟大抗战精神，进一步坚定理想信念，激发昂扬斗志、凝聚奋斗力量， 形成“比学赶超”干事创业良好氛围，集聚“强富美高”新无锡建设强大动能，为当好全省水利高质量发展领跑者、开启基本实现现代化新征程提供坚强保障。
    二、活动内容
各党支部在9月和10月，围绕“学悟伟大精神、争当领跑先锋”主题，开展主题党日活动。主题党日活动以党支部为单位开展，支部全体党员参加，可吸收入党积极分子、发展对象参加。注重做到“三学三强”:
1、学讲话强忠诚。认真学习贯彻习近平总书记在全国抗击新冠肺炎疫情表彰大会和在纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利75周年座谈会上的重要讲话精神，切实做到深思细悟、融会贯通，自觉用习近平总书记重要讲话精神武装头脑、指导实践、推动工作，不断增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。
2、学内涵强担当。组织党员深入学习“生命至上，举国同心、舍生忘死、尊重科学、命运与共”伟大抗疫精神，以及以“天下兴亡、匹夫有责的爱国情怀，视死如归、宁死不屈的民族气节，不畏强暴、血战到底的英雄气概，百折不挠、坚忍不拔的必胜信念等为主要内容的伟大杭战精神深刻内涵，引导和推动广大水利党员把学习领会伟大精神与岗位实际相结合，主动担当、奋发作为，勇于开拓、善于创新，为奋力夺取疫情防控和经济社会发展“双胜利”做出新的更大贡献。
3、学典型强奉献。要通过讲好党课、集中研讨、现场体验等多种形式，对标典型找差距、学习标杆促提升，既学杨靖宇、赵尚志、左权等抗日将士杰出代表，又学陈凤威、许晓轩等无锡抗日英烈;既学钟南山、张伯礼等抗疫功勋模范人物，又学陈静瑜、周海江等身边榜样，教育引导广大水利党员时刻对照先进典型、身边榜样，深入查找差距和不足，锚定目标、锲而不舍，淡泊名利、默默奉献，做到困难面前豁得出、关键时刻冲得上，努力形成“我是党员我先上”的新时代新风尚。
三、组织保障
各党支部要高度重视、周密部署，精心组织、抓好落实。党员领导干部要发挥表率作用，积极参加所在党支部主题党日活动。局机关党委将把主题党日活动开展情况，纳入年度基层党建工作述职评议考核，作为党员民主评议及评先评优的重要内容和依据，确保活动取得实效。要加大宣传力度，注意总结提炼和及时上报主题党日活动中的好经验好做法，营造浓厚氛围。10月底前，各支部将开展活动情况报局机关党委。
                    中共无锡市水利局机关委员会
2020年9月18日
  无锡市水利局办公室                     2020年9月22日印发

- 2 -
- 1 -